




ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FIP-4007 Smt/Thn  : 7/20211 Nama MK  : Seminar Proposal
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 106 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 7A2 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810615101 ANGGIE SEPTYA MURFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810615094 RIKA WATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810615027 AYU KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810615096 FIRDA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810615012 SUCI NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810615104 RANI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810615024 EKA PRAPTISASTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810615046 AMALIA SETYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810615106 ANNISA AFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810615107 DEWI SINTA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810615119 PRISILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810615043 NUURI ASYSYIFA MUGNIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810615013 ERNA PRASTUTI NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810615100 AZIZAH MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810615035 DWI JANNAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810615034 SHAFA NURLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810615118 SYLVIA AGNES RATNA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810615030 ANIS PUSPITA ZUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810615040 DHESTI SEKAR PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810615041 PUTRI HARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810615015 DINA ARIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810615052 INDAH AMALIA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810615018 FARHAH ATHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810615103 LILI NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810615092 AULIA GUSTI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810615086 DINDA APRILLIA AYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810615045 ERZA CHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810615047 ANNISA FITRI SOLEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810615054 CHOIRUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810615077 HURIN NURI ASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810615072 SONIA FARADHILLA SORAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810615066 RUT VIVI VIOLA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810615080 DEWI PUTRI MARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810615113 NURMA AYU PRAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810615110 RAHMAWATI HIDAYAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810615036 ALIFIA MAULIDRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810615019 NOVIA DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810615109 HANAN AHMAD GHANIEM H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201810615039 DANIA ADHIES SHAKIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201810615025 SALMA MARTA AINA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201810615093 FADHILA ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12

Jumlah Hadir 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKU-1006 Smt/Thn  : 1/20211 Nama MK  : Character Building
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 1A1 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110615005 ADE IRMA APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110615002 FENTY NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110615003 YULIYANAH H H H H H H H H H H A H H H H H

4 202110615004 WIHDA TUL UMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110615008 DINI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110615012 ADHA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110615013 SITI NURPARDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110615014 ARDIAN FALENTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110615016 EVA LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110615017 RISMA YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110615018 ANITA IMELIA SASRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110615019 DINDA NURIYAH SYIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110615020 ANNISA NUR AWALIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110615022 MARIA FRANSISKA SABU A H H A H H H H H H H H H H H H

15 202110615023 PUTRI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110615026 SANTI SAHTUN SAHWAL H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110615027 SUCI MARETA DWI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110615030 NABILLAH FALDA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110615031 ARINI FIRDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110615032 YULIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110615033 ZAHRA NURASRIFHA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110615034 IVONIAR ALCHANI CHAIRUN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110615035 INDAH ANGGUN MUN NIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110615039 BUNGA SALSABILA NAJLA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110615040 ADE PUTRI PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110615041 NAJWA TAZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110615042 ANGGI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110615043 JIHAN DEANA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110615045 MAHDA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110615046 TRIAMBAR DEWINTA PRAMONOPUTRI H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202110615047 RAHMAWATI AULIA YULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110615049 INDRIANI NUR FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110615050 KHALIFATUL SAGIA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110615052 DINA SATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110615054 ARIENDA PRADITYAS ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110615055 ARNI SETYAWATI H H H H H H H H H H A H H H H H

37 202110615056 PANISA MARLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110615057 GUSTI RISHANITA ATHALLAH H H H H H H H H H H A H H H H H

39 202110615058 NABILLA SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110615024 MUHAMMAD HAIKAL FIKRI H H H H H H H H H H A H H H H H

41 202110615051 VIKA APRIANI I H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110615059 AYU WIDYA FATMAWATI A H H H H H H H H H H H H H H

43 202110615028 AHMAD FAUZAN H A H H H H H H H H H H H H H

44 202110615060 AMALIA RIZKY ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 20/09 08/10 15/10 22/10 22/10 29/10 29/10 01/11 19/11 26/11 02/12 09/12 09/12 17/12 17/12 11/01

Jumlah Hadir 41 43 42 43 44 44 44 44 44 44 40 44 44 44 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-2321 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Media dan Sumber Pembelajaran di SD
Waktu  : 17:00-19:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 3B1 Jml Peserta : 7

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010615023 YOGA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU H H H A H H H H A H H H H H H H

3 202010615003 VIRA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010615051 AL ` AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010615024 ALICIA HERMAWAN H H H A H H H H H H H H H H H H

7 202010615037 ANGGIE KUSUMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 13/10 20/10 27/10 29/10 30/10 03/11 04/11 17/11 01/12 01/12 08/12 08/12 21/12 22/12 13/01

Jumlah Hadir 7 7 7 5 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-2323 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Pembelajaran Tematik
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 3A1 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010615044 PUTRI AYUNI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010615018 FARISSA YUSLIHA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010615016 RETA SAPHIRA ANJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010615031 VINNA AINUN ZACHROH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010615057 ANGGIANI CANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010615020 RATU QONITA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010615007 MEYKE ERLIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010615029 ALYA BERLIANA HENDRATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010615021 EVITA DELIA NASLIN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010615005 INTAN APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010615019 WULAN ANDRIYANI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010615022 SYAHLINI ERSA DWI RENJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010615006 AVIFAH AJENG PRIANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010615011 AMELIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010615046 SYIFA DWI HIKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010615047 NITYA ARLITA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010615062 TAZKIA RAFFELLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010615060 PUTRI REGINA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010615059 KEN AZZURA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010615030 ESTER ANGELINA MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010615045 DEANTY SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010615050 INDAH PUTRY YENI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010615017 LUTFAH AULIYA KARNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010615043 RILDA TRI APRIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010615015 FADILA SEPTYANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010615013 SINTA NUR HALIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010615009 RAMMA ILHAM SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010615048 ZAHRA NUR AMALINA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010615014 RUTH ISABELA VERONIKA SAGALA H H H H H H H H H H H H I A H H

30 202010615001 I GUSTI AYU JENIAKSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010615004 NOVI AZRO AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010615008 ANASTASYA AMELINA TAMBUNAN H H H A H H H H H H H H H H H H

33 202010615038 HANDAYANI PUSPA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010615025 HANA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010615049 ALIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910615036 ADELIA AYU SALSABILLA H I I A H H I H H H H I A A H H

37 202010615061 CAMILA THALIKA BASRI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010615010 INTAN KHARISMATUN NISYA H H A H H H A H H H H H H H H H

39 202010615027 YILDIZ ULZANA ZIE ZIE H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010615056 SALSABILA RIZKY DWI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010615058 ERIKA FRANSISCA BR SINURAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010615026 TUMUS THANDER NUR ERDI ERDHO H H H H H H H H H H H I H A H H

43 202010615053 SYAFA AURORA MAOSA H H H H H H H H A H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 29/10 03/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

Jumlah Hadir 42 41 41 41 43 43 41 43 43 43 42 41 41 40 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-2323 Smt/Thn  : 3/20211 Nama MK  : Pembelajaran Tematik
Waktu  : 19:00-21:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 3B1 Jml Peserta : 7

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010615023 YOGA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010615003 VIRA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010615051 AL ` AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010615024 ALICIA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010615037 ANGGIE KUSUMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 22/11 29/11 07/12 13/12 20/12 24/12 14/01

Jumlah Hadir 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSD-3532 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Pendidikan Inklusif
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
Ruang  : MY - 104 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A1 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910615028 FERA LAVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910615052 RIZKI AYU SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910615068 VERA OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910615043 RAFQI KHAIRUL AMIN H H H H H H A H H H H H H H H H

5 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910615038 FEBRIANI AYU ARDANA H H H H H H H H I H H H H H H H

8 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910615011 MARISA HINAYATILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910615032 DEVI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910615071 GERALDI DWIKY PRAMBUDI H H H H H H H H I H H H H H H H

12 201910615013 ALINDA LISTIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910615001 NURUL WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910615029 SELVA MELYANDINA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910615019 SANDRINA KUMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910615010 NESA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H I H H

21 201910615021 AAN ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910615012 ANNISHA REVANZA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910615031 DINAR AMELIA SARI H H H H H H H H H H H H H I H H



26 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910615005 MUTIARA FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 01/10 07/10 14/10 21/10 28/10 30/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

Jumlah Hadir 29 29 29 29 29 29 28 29 27 29 29 29 29 27 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3532 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pendidikan Inklusif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN INKLUSIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910615041  MAULIDA NURUL AZMI 16 16 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 100.00 62.00 82.00 85.00 81.00 A

2 201910615021 AAN ANDRIANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 65.00 80.00 73.10 B+

3 201910615014 ALDIRA WIBIYANTI PUTRI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 0.00 100.00 59.00 75.00 82.00 77.10 A-

4 201910615013 ALINDA LISTIYANI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 0.00 100.00 59.00 77.00 82.00 77.70 A-

5 201910615012 ANNISHA REVANZA 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 82.00 84.00 80.40 A

6 201910615032 DEVI OKTAVIANI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 77.00 82.00 77.70 A-

7 201910615031 DINAR AMELIA SARI 16 15 75.00 70.00 65.00 70.00 0.00 93.75 56.00 63.00 75.00 69.50 B

8 201910615008 DYAH AMIROH HAFIEZ 16 16 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 100.00 62.00 80.00 83.00 79.60 A-

9 201910615016 ERVINA EKA MUJAHIDAH 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 79.00 83.00 79.10 A-

10 201910615038 FEBRIANI AYU ARDANA 16 15 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 93.75 62.00 80.00 83.00 79.00 A-

11 201910615028 FERA LAVITA 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 0.00 100.00 60.00 73.00 82.00 76.70 A-

12 201910615071 GERALDI DWIKY PRAMBUDI 16 15 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 58.00 72.00 81.00 75.00 B+

13 201910615045 HIKMAH PAMBUDIANI WINDIARUM 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 74.00 82.00 77.00 A-

14 201910615002 LAILATUL FAJRIYAH 16 16 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 100.00 62.00 81.00 85.00 80.70 A

15 201910615011 MARISA HINAYATILLAH 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 0.00 100.00 60.00 76.00 82.00 77.60 A-

16 201910615037 MARWIYATUR RIZKIYAH 16 16 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 100.00 62.00 80.00 84.00 80.00 A

17 201910615005 MUTIARA FAJRI 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 75.00 82.00 77.50 A-

18 201910615010 NESA FEBRIANTI 16 15 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 93.75 62.00 79.00 83.00 78.70 A-

19 201910615023 NUR AZIZAH PRATIWI 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 75.00 83.00 77.90 A-

20 201910615001 NURUL WAHYUNI 16 16 75.00 85.00 75.00 75.00 0.00 100.00 62.00 81.00 84.00 80.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-3532 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pendidikan Inklusif SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN INKLUSIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910615017 PUTRI FEBRIYANI AFFANDI 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 80.00 84.00 79.80 A-

22 201910615042 QOLBI ALBAITI AMALIYAH 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 76.00 83.00 78.20 A-

23 201910615043 RAFQI KHAIRUL AMIN 16 15 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 58.00 68.00 80.00 73.40 B+

24 201910615052 RIZKI AYU SAPUTRI 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 76.00 82.00 77.80 A-

25 201910615019 SANDRINA KUMALASARI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 73.00 80.00 75.90 B+

26 201910615029 SELVA MELYANDINA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 73.00 81.00 76.30 A-

27 201910615006 SHINTA MARDA PUTRI 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 75.00 83.00 77.90 A-

28 201910615068 VERA OKTAVIA 16 16 75.00 80.00 75.00 75.00 0.00 100.00 61.00 74.00 82.00 77.20 A-

29 201910615040 VIOLITA SILVAHIRA 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 73.00 80.00 75.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-2323 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pembelajaran Tematik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMBELAJARAN TEMATIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010615051 AL ` AZIZ 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 77.00 83.00 83.30 A

2 202010615024 ALICIA HERMAWAN 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 73.00 77.10 A-

3 202010615037 ANGGIE KUSUMANINGRUM 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 76.00 76.40 A-

4 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI 16 16 88.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 88.00 83.00 86.00 86.90 A

5 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 78.00 79.70 A-

6 202010615003 VIRA LARASATI 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 69.00 74.00 75.90 B+

7 202010615023 YOGA PRASETYO 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 84.00 85.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FIP-4007 Smtr/Thn : 7 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Seminar Proposal SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SEMINAR PROPOSAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810615036 ALIFIA MAULIDRI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 50.00 80.00 72.00 B+

2 201810615046 AMALIA SETYA DEWI 16 16 75.40 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.40 80.15 80.55 81.40 A

3 201810615101 ANGGIE SEPTYA MURFIANA 16 16 73.25 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.30 72.00 82.00 79.10 A-

4 201810615030 ANIS PUSPITA ZUNIARTI 16 16 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 79.90 73.00 77.40 A-

5 201810615106 ANNISA AFIANI 16 16 79.90 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.90 79.00 80.25 81.80 A

6 201810615047 ANNISA FITRI SOLEHA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

7 201810615092 AULIA GUSTI PRATIWI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 76.00 78.00 79.40 A-

8 201810615027 AYU KOMALASARI 16 16 76.10 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.10 72.80 78.00 78.30 A-

9 201810615100 AZIZAH MULYANI 16 16 70.95 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 77.00 76.00 A-

10 201810615054 CHOIRUL ANWAR 16 16 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 78.00 75.00 77.80 A-

11 201810615039 DANIA ADHIES SHAKIRA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

12 201810615080 DEWI PUTRI MARDANI 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

13 201810615107 DEWI SINTA WATI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

14 201810615040 DHESTI SEKAR PRAMESWARI 16 16 74.80 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.80 77.00 80.00 80.10 A

15 201810615015 DINA ARIYATI 16 16 77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 76.00 75.00 78.20 A-

16 201810615086 DINDA APRILLIA AYUNINGTYAS 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.25 70.00 73.10 B+

17 201810615035 DWI JANNAH WULANDARI 16 16 79.50 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 80.00 80.50 82.10 A

18 201810615024 EKA PRAPTISASTIWI 16 16 73.90 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.90 74.75 77.00 78.00 A-

19 201810615013 ERNA PRASTUTI NINGSIH 16 16 78.25 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.30 75.85 78.00 79.60 A-

20 201810615045 ERZA CHANIA 16 16 70.20 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.20 69.00 76.00 75.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FIP-4007 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Seminar Proposal SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SEMINAR PROPOSAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810615093 FADHILA ANISA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.10 81.10 81.50 A

22 201810615018 FARHAH ATHIFAH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 76.06 75.00 78.40 A-

23 201810615096 FIRDA RAHMAYANTI 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

24 201810615109 HANAN AHMAD GHANIEM 16 16 69.50 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 66.25 70.00 71.80 B

25 201810615077 HURIN NURI ASSYIFA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

26 201810615052 INDAH AMALIA FITRI 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

27 201810615103 LILI NABILAH 16 16 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 72.60 68.00 73.20 B+

28 201810615019 NOVIA DWI YANTI 16 16 79.25 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.30 74.75 79.70 80.20 A

29 201810615113 NURMA AYU PRAMAWATI 16 16 79.35 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.40 73.75 75.00 78.00 A-

30 201810615043 NUURI ASYSYIFA MUGNIANINGSIH 16 16 70.80 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.80 77.70 80.00 79.50 A-

31 201810615119 PRISILIA PUTRI 16 16 79.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 76.75 77.50 79.80 A-

32 201810615041 PUTRI HARDIANTI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 50.00 85.00 76.00 A-

33 201810615110 RAHMAWATI HIDAYAH PUTRI 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

34 201810615104 RANI MAHARANI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.75 85.00 83.20 A

35 201810615094 RIKA WATI DEWI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.30 73.20 77.50 A-

36 201810615066 RUT VIVI VIOLA 16 16 71.25 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.30 70.00 78.50 76.70 A-

37 201810615025 SALMA MARTA AINA 16 16 71.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 72.00 74.00 B+

38 201810615034 SHAFA NURLITA 16 16 81.40 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.40 79.00 78.00 81.20 A

39 201810615072 SONIA FARADHILLA SORAYA 16 16 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 50.00 50.00 75.00 65.00 B-

40 201810615012 SUCI NURAENI 16 16 67.95 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 73.25 74.50 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FIP-4007 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Seminar Proposal SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SEMINAR PROPOSAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201810615118 SYLVIA AGNES RATNA RAMADHAN 16 16 76.45 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 77.60 78.00 79.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-1006 Smtr/Thn : 1 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Character Building SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CHARACTER BUILDING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110615005 ADE IRMA APRIYANTI 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 0.00 100.00 60.00 75.00 86.00 78.90 A-

2 202110615040 ADE PUTRI PUSPITASARI 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 73.00 84.00 76.90 A-

3 202110615012 ADHA MAHARANI 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 0.00 100.00 60.00 79.00 86.00 80.10 A

4 202110615028 AHMAD FAUZAN 16 14 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 87.50 57.00 75.00 82.00 75.50 B+

5 202110615060 AMALIA RIZKY ANDINI 16 15 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 93.75 59.00 76.00 83.00 77.20 A-

6 202110615042 ANGGI LARASATI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 77.00 84.00 78.30 A-

7 202110615018 ANITA IMELIA SASRA 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 79.00 85.00 79.10 A-

8 202110615020 ANNISA NUR AWALIYA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 80.00 87.00 80.40 A

9 202110615014 ARDIAN FALENTINA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 75.00 82.00 76.90 A-

10 202110615054 ARIENDA PRADITYAS ANGGRAENI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 80.00 85.00 79.80 A-

11 202110615031 ARINI FIRDAYANI 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 57.00 79.00 83.00 78.30 A-

12 202110615055 ARNI SETYAWATI 16 15 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 93.75 56.00 77.00 84.00 77.30 A-

13 202110615059 AYU WIDYA FATMAWATI 16 14 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 87.50 56.00 78.00 86.00 77.80 A-

14 202110615039 BUNGA SALSABILA NAJLA 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 75.00 80.00 75.90 B+

15 202110615052 DINA SATIFAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 76.00 82.00 77.20 A-

16 202110615019 DINDA NURIYAH SYIFAH 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 80.00 85.00 79.80 A-

17 202110615008 DINI AGUSTIN 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 79.00 84.00 79.10 A-

18 202110615016 EVA LESMANA 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 79.00 85.00 79.10 A-

19 202110615002 FENTY NUR AISYAH 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 80.00 83.00 78.60 A-

20 202110615057 GUSTI RISHANITA ATHALLAH 16 15 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 58.00 82.00 86.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-1006 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Character Building SKS : 2 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CHARACTER BUILDING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110615035 INDAH ANGGUN MUN NIA 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 80.00 84.00 79.00 A-

22 202110615049 INDRIANI NUR FADILLAH 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 76.00 82.00 77.00 A-

23 202110615034 IVONIAR ALCHANI CHAIRUN 16 16 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 58.00 75.00 83.00 77.30 A-

24 202110615043 JIHAN DEANA SAFITRI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 74.00 80.00 75.80 B+

25 202110615050 KHALIFATUL SAGIA 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 0.00 100.00 60.00 81.00 85.00 80.30 A

26 202110615045 MAHDA SYIFA 16 16 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 58.00 82.00 86.00 80.60 A

27 202110615022 MARIA FRANSISKA SABU 16 14 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 87.50 57.00 76.00 83.00 76.20 A-

28 202110615024 MUHAMMAD HAIKAL FIKRI 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 57.00 73.00 80.00 74.70 B+

29 202110615058 NABILLA SAPITRI 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 79.00 84.00 78.70 A-

30 202110615030 NABILLAH FALDA ZAHRANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 77.00 82.00 77.50 A-

31 202110615041 NAJWA TAZKIYAH 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 82.00 86.00 80.40 A

32 202110615056 PANISA MARLIANA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 80.00 84.00 79.20 A-

33 202110615023 PUTRI AMELIA 16 16 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 58.00 75.00 83.00 77.30 A-

34 202110615047 RAHMAWATI AULIA YULIANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 78.00 83.00 78.20 A-

35 202110615017 RISMA YANTI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 76.00 80.00 76.40 A-

36 202110615026 SANTI SAHTUN SAHWAL 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 75.00 82.00 76.90 A-

37 202110615013 SITI NURPARDIRA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 100.00 58.00 81.00 85.00 79.90 A-

38 202110615027 SUCI MARETA DWI SAPUTRI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 76.00 82.00 77.40 A-

39 202110615046 TRIAMBAR DEWINTA PRAMONOPUTRI 16 15 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 93.75 59.00 74.00 82.00 76.20 A-

40 202110615051 VIKA APRIANI 16 15 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 93.75 57.00 78.00 86.00 78.60 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-1006 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Character Building SKS : 2 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH CHARACTER BUILDING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110615004 WIHDA TUL UMMAH 16 16 75.00 70.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 73.00 80.00 75.30 B+

42 202110615032 YULIANA PUTRI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 100.00 59.00 79.00 85.00 79.50 A-

43 202110615003 YULIYANAH 16 15 75.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 58.00 76.00 82.00 76.60 A-

44 202110615033 ZAHRA NURASRIFHA 16 16 80.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 59.00 80.00 84.00 79.40 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-2321 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Media dan Sumber Pembelajaran di SD SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MEDIA DAN SUMBER PEMBELAJARAN DI SD

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010615051 AL ` AZIZ 16 16 75.00 80.00 78.00 85.00 70.00 100.00 77.60 78.00 84.00 82.50 A

2 202010615024 ALICIA HERMAWAN 16 15 65.00 70.00 70.00 75.00 70.00 93.75 70.00 73.00 76.00 75.70 B+

3 202010615037 ANGGIE KUSUMANINGRUM 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 71.00 68.00 78.00 75.80 B+

4 202010615002 ILMA VITALOKA GINARDI 16 16 80.00 85.00 80.00 85.00 70.00 100.00 80.00 81.00 85.00 84.30 A

5 202010615039 LEDY THALIA ABDA NUR QOLBU 16 14 70.00 70.00 70.00 76.00 70.00 87.50 71.20 72.00 77.00 75.40 B+

6 202010615003 VIRA LARASATI 16 16 70.00 65.00 72.00 74.00 70.00 100.00 70.20 77.00 75.00 77.10 A-

7 202010615023 YOGA PRASETYO 16 16 80.00 85.00 80.00 80.00 70.00 100.00 79.00 79.00 83.00 82.70 A
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-2323 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 061708003 / Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pembelajaran Tematik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMBELAJARAN TEMATIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910615036 ADELIA AYU SALSABILLA 16 9 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 56.25 28.00 72.00 0.00 32.80 E

2 202010615049 ALIA RAHMAWATI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 75.00 78.00 78.30 A-

3 202010615029 ALYA BERLIANA HENDRATMAN 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 80.00 83.00 81.80 A

4 202010615011 AMELIA NURFADILAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 78.00 75.00 78.00 A-

5 202010615008 ANASTASYA AMELINA TAMBUNAN 16 15 75.00 70.00 70.00 80.00 75.00 93.75 74.00 75.00 77.00 77.50 A-

6 202010615057 ANGGIANI CANDRA DEWI 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 74.00 77.00 74.00 77.50 A-

7 202010615006 AVIFAH AJENG PRIANDHIKA 16 16 75.00 70.00 70.00 80.00 75.00 100.00 74.00 75.00 71.00 75.70 B+

8 202010615061 CAMILA THALIKA BASRI 16 16 75.00 75.00 70.00 80.00 75.00 100.00 75.00 78.00 74.00 78.00 A-

9 202010615045 DEANTY SALSABILA 16 16 85.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 80.00 83.00 82.80 A

10 202010615058 ERIKA FRANSISCA BR SINURAYA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 79.00 82.00 81.10 A

11 202010615030 ESTER ANGELINA MANALU 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 75.00 100.00 74.00 77.00 80.00 79.90 A-

12 202010615021 EVITA DELIA NASLIN 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 74.00 78.00 78.00 A-

13 202010615015 FADILA SEPTYANA PUTRI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 75.00 77.00 77.90 A-

14 202010615018 FARISSA YUSLIHA CAHYANI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 82.00 76.00 79.60 A-

15 202010615025 HANA FITRIYAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 80.00 74.00 78.20 A-

16 202010615038 HANDAYANI PUSPA NINGRUM 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

17 202010615001 I GUSTI AYU JENIAKSARI 16 16 75.00 85.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 83.00 85.00 84.50 A

18 202010615050 INDAH PUTRY YENI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 75.00 100.00 74.00 74.00 79.00 78.60 A-

19 202010615005 INTAN APRILIA 16 16 75.00 85.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 82.00 84.00 83.80 A

20 202010615010 INTAN KHARISMATUN NISYA 16 14 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 87.50 76.00 76.00 73.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Awiria, S.Pd., M.Pd Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-2323 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pembelajaran Tematik SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMBELAJARAN TEMATIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010615059 KEN AZZURA FERNANDO 16 16 75.00 80.00 70.00 80.00 0.00 100.00 61.00 80.00 82.00 79.00 A-

22 202010615017 LUTFAH AULIYA KARNAMA 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 74.00 80.00 78.00 80.00 A

23 202010615007 MEYKE ERLIANDA 16 16 75.00 85.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 82.00 86.00 84.60 A

24 202010615047 NITYA ARLITA WULANDARI 16 16 75.00 75.00 70.00 80.00 75.00 100.00 75.00 79.00 80.00 80.70 A

25 202010615004 NOVI AZRO AFIFAH 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 78.00 83.00 82.00 A

26 202010615044 PUTRI AYUNI AGUSTINA 16 16 75.00 85.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 80.00 85.00 83.60 A

27 202010615060 PUTRI REGINA ARDHANA 16 16 75.00 75.00 75.00 80.00 75.00 100.00 76.00 75.00 80.00 79.70 A-

28 202010615009 RAMMA ILHAM SAKTI 16 16 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 72.00 76.00 73.00 76.40 A-

29 202010615020 RATU QONITA HANIFA 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 74.00 78.00 76.00 78.60 A-

30 202010615016 RETA SAPHIRA ANJANAH 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 77.00 75.00 77.70 A-

31 202010615043 RILDA TRI APRIDAYANTI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 75.00 78.00 78.30 A-

32 202010615014 RUTH ISABELA VERONIKA SAGALA 16 14 75.00 75.00 70.00 75.00 70.00 87.50 73.00 70.00 64.00 70.00 B

33 202010615056 SALSABILA RIZKY DWI ANANDA 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 75.00 100.00 75.00 74.00 78.00 78.40 A-

34 202010615013 SINTA NUR HALIZAH 16 16 75.00 80.00 70.00 75.00 75.00 100.00 75.00 75.00 77.00 78.30 A-

35 202010615053 SYAFA AURORA MAOSA 16 13 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 81.25 77.00 77.00 80.00 78.60 A-

36 202010615022 SYAHLINI ERSA DWI RENJANI 16 16 75.00 80.00 75.00 80.00 75.00 100.00 77.00 80.00 82.00 82.20 A

37 202010615046 SYIFA DWI HIKMAWATI 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 78.00 74.00 77.60 A-

38 202010615062 TAZKIA RAFFELLA AZZAHRA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 78.00 75.00 78.00 A-

39 202010615026 TUMUS THANDER NUR ERDI ERDHO 16 14 75.00 65.00 70.00 75.00 75.00 87.50 72.00 75.00 72.00 74.50 B+

40 202010615031 VINNA AINUN ZACHROH 16 16 75.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 74.00 80.00 76.00 79.20 A-
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSD-2323 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Fara Diba Catur Putri, SKM, M.Pd
NAMA MK : Pembelajaran Tematik SKS : 3 NID : 061708003
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMBELAJARAN TEMATIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010615019 WULAN ANDRIYANI SAPUTRI 16 16 75.00 70.00 75.00 75.00 75.00 100.00 74.00 81.00 78.00 80.30 A

42 202010615027 YILDIZ ULZANA ZIE ZIE 16 16 75.00 85.00 75.00 80.00 75.00 100.00 78.00 81.00 83.00 83.10 A

43 202010615048 ZAHRA NUR AMALINA 16 16 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 82.00 76.00 79.60 A-
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